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SURAT TUGAS

No. 024/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : I GEDE HARTADI KURNIAWAN, SE,SH,M.Kn

No. Dosen / NIP : 7049 /

NIDN / NIDK : 0315127302

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)

Alamat : JALAN SOKA PUTIH KAV.DKI BLOK 81 NOMOR 26 RT.04/RW.010 KELURAHAN MERUYA UTARA

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LAW603 Filsafat Hukum dan Etika Profesi 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

2 LAW307 Hukum Kewarisan Perdata dan Islam 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 LAW201 Hukum Perdata 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

4 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Kewarisan Perdata dan Islam (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : LAW307 Kelas : EU10H Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Sabtu

25-3-23
07:00-
09:30 PENDAHULUAN HUKUM WARIS PERDATA

Sabtu
25-3-23

07:00-
09:30

pendahuluan hukum waris perdata dan
islam ok 13   

2
Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 Penggolongan Waris di Dalam Hukum Waris Perdata

Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 ahli waris anak ok 14   

3
Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 Pembagian Waris bagi Saudara Kandung

Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 Pembagian Waris Saudara Kandung OK 14   

4
Sabtu

15-4-23
07:00-
09:30 Pembagian Waris Perdata untuk Orang Tua Kandung Pewaris

Sabtu
15-4-23

07:00-
09:30

Pembagian waris perdata untuk ortu
kandung Ok 15   

5
Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30 Pembagian Waris Perdata bagi Saudara Kandung

Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30 LEGITIMAE PORTIE OK 14   

6
Sabtu

13-5-23
07:00-
09:30

ANAK LUAR KAWIN DIAKUI SAH DALAM HUKUM KEWARISAN
PERDATA

Sabtu
13-5-23

07:00-
09:30

Materi tentang anak luar kawin diakui
sah Ok 15   

7
Sabtu

20-5-23
07:00-
09:30 WASIAT DAN LEGITIMAE PORTIE

Sabtu
20-5-23

07:00-
09:30 WASIAT DAN LEGITIMAE PORTIE OK 16   
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Kewarisan Perdata dan Islam (3 sks) Ruang : CR.A503(H)
Kode : LAW307 Kelas : EU10H Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Sabtu

10-6-23
07:00-
09:30 pengertian dasar hukum kewarisan islam

Sabtu
10-6-23

07:00-
09:30

pendahuluan hukum kewarisan
islam ok 14   

9
Sabtu

17-6-23
07:00-
09:30 PEMBATALAN WARIS ISLAM

Sabtu
17-6-23

07:00-
09:30 Pembatalan Waris Islam Ok 15   

10
Sabtu

24-6-23
07:00-
09:30 PEMBAGIAN WARIS ISLAM UNTUK ANAK PEREMPUAN

Sabtu
24-6-23

07:00-
09:30 pembagian waris perempuan ok 14   

11
Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 PEMBAGIAN WARIS ISLAM UNTUK IBU KANDUNG DAN AYAH KANDUNG

Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30

pembagian waris islam utk ibu
kandung ok 15   

12
Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 PEMBAGIAN WARIS ISLAM UNTUK JANDA DAN DUDA

Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30

pembagian waeis utk duda dan
janda ok 16   

13
Sabtu

15-7-23
07:00-
09:30 PEMBAGIAN WARIS ISLAM UNTUK KASUS POLIGAMI

Sabtu
15-7-23

07:00-
09:30

pembagian waris untuk kasus
poligami ok 11   

14
Sabtu

22-7-23
07:00-
09:30

MEMPELAJARI WARIS ISLAM DALAM KONSEP BILATERAL, PATRILINEAL
DAN MATRILINEAL

Sabtu
22-7-23

07:00-
09:30

waris islam dgn konsep
bilateral ok 14   
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW307 Kelas : EU10H Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN ,
SE,SH,M.Kn

Matakuliah : Hukum Kewarisan Perdata dan Islam  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UAS UTS tugasonline

NA
Nilai Akhir

5 % 40 % 35 % 20 % Angka Huruf
1 20180401285 Syifa Aulia Rizky 85,71 85 93 92 89,24 4,00 A

2 20190401228 Heru Dwi Laksono 85,71 92 81 0 69,44 3,00 B

3 20190401229 Chairunnisa Mardhiyyah 92,86 92 73 90 84,99 4,00 A

4 20210401411 Yanny Yustica 100 94 92 91 93 4,00 A

5 20210401415 Herianto Setiawan 100 95 94 91 94,1 4,00 A

6 20210401427 Yohanes Joni Gole Ana 100 95 94 93 94,5 4,00 A

7 20210401433 Bagus Marta Yulian 100 96 95 94 95,45 4,00 A

8 20210401434 Welly Wirdan 64,29 0 0 0 3,21 0,00 E

9 20210401437 Sahat Natanail Nainggolan 100 94 94 92 93,9 4,00 A

10 20210401440 Trisha Devina 100 91 83 91 88,65 4,00 A

11 20210401441 Novita Br Simamora 100 91 86 90 89,5 4,00 A

12 20210401446 Ratana Chandrika 100 93 82 91 89,1 4,00 A

13 20210401447 Nispa Pradana 100 94 90 0 74,1 3,30 B+

14 20210401465 Indra S. Edwin Simanjuntak 100 95 0 90 61 2,00 C

15 20210401474 Devi Wulandari 100 92 93 91 92,55 4,00 A

16 20210401481 Lunggi Agusta 100 96 94 94 95,1 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn

NIP. 221050853 NIP. 7049

21/08/23, 7.13 PM
Page 1 of 1



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Hukum Kewarisan Perdata dan Islam Dosen : I GEDE HARTADI KURNIAWAN , SE,SH,M.Kn (7049)
Kode MK dan Seksi : LAW307 (EU10H)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (CR.A503(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. SYIFA AULIA RIZKY 20180401285 A A H H H H H H H H H H H H

2. HERU DWI LAKSONO 20190401228 A H H H H H H H H H H H A I

3. CHAIRUNNISA MARDHIYYAH 20190401229 H H H H H H H H H H H H A I

4. YANNY YUSTICA 20210401411 H H H H H H H H H H H H H H

5. HERIANTO SETIAWAN 20210401415 H H H H H H H H H H H H H H

6. YOHANES JONI GOLE ANA 20210401427 H H H H H H H H H H H H H H

7. BAGUS MARTA YULIAN 20210401433 H H H H H H H H H H H H H H

8. WELLY WIRDAN 20210401434 H H H H H H H A A A A H A H

9. SAHAT NATANAIL NAINGGOLAN 20210401437 H H H H H H H H H H H H H H

10. TRISHA DEVINA 20210401440 H H H H H H H H H H H H H H

11. NOVITA BR SIMAMORA 20210401441 H H H H I H H I H H H H H H

12. RATANA CHANDRIKA 20210401446 H H H H H H H H H H H H H H

13. NISPA PRADANA 20210401447 H H H H H H H H H H H H H H

14. INDRA S. EDWIN SIMANJUNTAK 20210401465 H H H H H H H H H H H H H H

15. DEVI WULANDARI 20210401474 H H H H H H H H H H H H H H

16. LUNGGI AGUSTA 20210401481 H H H H H H H H H H H H H H
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